

Veskoniemen kalankäsittelylaitoksen laajennus / Tarjouksen hyväksyminen

Kunnanhallitus 26.08.2024 § 163
341/02.08.00/2024

Valmistelija

Hallintojohtaja

Kalatalouden kehittämisrahaston investointiohjelmassa on jo vuodesta 2020 alkaen ollut vuosittain Veskoniemen kalankäsittelylaitoksen laajennus. Aikaisempina vuosina rahoitushaku ei ole auennut odotetusti tai tukea ei ole myönnetty. Laajennuksessa on tarkoitus tehdä nykyisen laitoksen yhteyteen 130 m² laajennus. Tavoitteena on lisätä vähäarvoisina pidettyjen hauen, ahvenen, mateen ja reeskan käyttöä mahdollistamalla niiden jatkokäsittely erilaisiksi tuotteiksi, kuten massaksi ja pannukaloiksi. Tämä edistää myös uudien toimintatapojen käyttöönottoa. Lisäksi laajennus parantaa kalankäsittelylaitoksessa tehtävien tuotteiden laatua, koska kalojen perkuu- ja käsittelytilat eriyttämällä parannetaan työskentelyhygieniaa. Laajennus mahdollistaa myös siikojen fileoinnin, mikä lisää saaliin arvoa.

Veskoniemen kalankäsittelylaitoksen laajennus toteuttaa myös Inarin kuntastrategian tavoitteita. Strategian kärkitoimenpiteisiin elinkeinojen monipuolistamisessa on kirjattu luonnon tuotteiden jalostusasteen nostaminen.

Kalatalouden kehittämisrahaston kuluvan vuoden investointiosaan varattiin Veskoniemen kalankäsittelylaitoksen laajentamiseen bruttona 392 000 euroa (rahoitusosuus 313 600 €, netto 78 400 €). Keväällä laajennushankkeeseen haettiin ja saatiin avustusta Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastolta (EMKVR) 313 600 euroa. Myönteisen tukipäätöksen jälkeen laajennuksen kokonaisurakka kilpailutettiin Inarin Kiinteistöt Oy:n avustuksella.

Määräaikaan mennessä saatiin viisi tarjousta. Tarjouksien avauspöytäkirja, yhteenveto tarjouksista ja tarjouspyyntö ovat ohessa. Tarjouspyynnön liitteet ja tarjoukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Halvin tarjous 690 000 euroa (alv 0 %) ylittää määräraharauksen 298 000 eurolla. Hankesuunnitelman mukaan kohde on tarkoitus rakentaa syksyn 2024- kevään 2025 välisenä aikana. Inarin Kiinteistöt Oy:n mukaan hankkeen kustannukset voidaan jakaa niin, että tämän vuoden talousarvioon varattu bruttomääräraha käytetään tänä vuonna ja lisämäärä tarvitaan vuonna 2025. Lisä- ja muutostöihin varataan yleensä 5-10 % kokonaiskustannuksista, joten ensi vuoden määrärahararve on 330 000 euroa. Mikäli EMKVR-rahoitushaku aukeaa uudelleen ennen hankkeen valmistumista, hankkeeseen yritetään saada vielä lisäävustus.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

- hyväksyä Hallirakentajat Lappi Oy:n tarjouksen Veskoniemen kalankäsittelylaitoksen laajennuksen kokonaisurakasta hintaan 690 000 euroa (alv 0 %)
- että vuoden 2025 talousarvion investointiohjelmaan lisätään 330 000 euroa valtuustolle hyväksyttäväksi laajennuksen loppuun saattamiseksi .

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Toimeksi: Inarin Kiinteistöt Oy
Tiedoksi: tarjouksen jättäneet, talouspäällikkö
Lisätietoja: hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,
mari.palolahti@inari.fi
